

Frisør Burmølle ApS

Hadsundvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 89 63 60

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Susanne Hald Burmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Burmølle ApS Hadsundvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 89 63 60
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kathrine Rask Thelborg Susanne Hald Burmølle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.884 t.kr. mod 1.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.883.933	1.965.749
1 Personaleomkostninger	-1.644.869	-1.606.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.148	-30.628
Driftsresultat	226.916	328.843
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.773	-308
Resultat før skat	225.143	328.539
Skat af årets resultat	-49.984	-72.446
Årets resultat	175.159	256.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	6.093
Disponeret fra overført resultat	-4.841	0
Disponeret i alt	175.159	256.093

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.880	35.027
Materielle anlægsaktiver i alt	22.880	35.027
Anlægsaktiver i alt	22.880	35.027
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.000	87.600
Varebeholdninger i alt	107.000	87.600
Udskudte skatteaktiver	4.184	5.306
Andre tilgodehavender	183.687	100.152
Tilgodehavender i alt	187.871	105.458
Likvide beholdninger	345.415	551.195
Omsætningsaktiver i alt	640.286	744.253
Aktiver i alt	663.166	779.280

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.642	7.483
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>307.642</u>	<u>382.483</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.621	32.612
Selskabsskat	122.728	93.920
Anden gæld	205.175	270.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.524</u>	<u>396.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>355.524</u>	<u>396.797</u>
Passiver i alt	<u>663.166</u>	<u>779.280</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.370.904	1.326.597
Pensioner	234.919	229.353
Andre omkostninger til social sikring	17.820	24.885
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.226</u>	<u>25.443</u>
	<u>1.644.869</u>	<u>1.606.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.773</u>	<u>308</u>
	<u>1.773</u>	<u>308</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	<u>483.091</u>	<u>483.090</u>
Kostpris 30. april	<u>483.091</u>	<u>483.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	<u>-448.063</u>	<u>-417.435</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.148</u>	<u>-30.628</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-460.211</u>	<u>-448.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>22.880</u>	<u>35.027</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	7.483	1.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.841</u>	<u>6.093</u>
	<u>2.642</u>	<u>7.483</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	250.000	82.000
Udloddet udbytte	-250.000	-82.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>250.000</u>
